绿色产品评价洗涤用品GB/T 39020-2020

产品名称 绿色产品评价洗涤用品GB/T 39020-2020

公司名称 全球法规注册CRO-国瑞IVDEAR

价格 .00/个

规格参数

公司地址 光明区邦凯科技园

联系电话 13929216670 13929216670

产品详情

市场监管总局发布第二批绿色产品评价标准清单，《绿色产品评价 洗涤用品》GB/T 39020-2020在列

市场监管总局关于发布

绿色产品评价标准清单（第二批）的公告

为贯彻落实《国务院办公厅关于建立统一的绿色产品标准、认证、标识体系的意见》（国办发〔2016〕8
6号）中关于“统一发布绿色产品标识、标准清单和认证目录，依据标准清单中的标准组织开展绿色产品
认证”的要求，市场监管总局组织提出绿色产品评价标准清单（第二批），现予以公告。

附件：绿色产品评价标准清单（第二批）

市场监管总局

2020年12月18日

绿色产品评价标准清单（第二批）

GB/T

39020-2020

绿色产品评价 洗涤用品

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org